
UCHWAŁA NR 23/936/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości nagród w konkursie „Kujawsko-Pomorski Lider 
Edukacji” w 2022 roku 
 

Na podstawie § 6 ust. 7 regulaminu konkursu „Kujawsko-Pomorski Lider Edukacji”, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 15/627/19 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie regulaminu konkursu „Kujawsko-
Pomorski Lider Edukacji (z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się w 2022 roku, w konkursie „Kujawsko-Pomorski Lider Edukacji”  
wysokość głównej nagrody dla osoby otrzymującej tytuł „Kujawsko-Pomorski Lider 
Edukacji” w kwocie 10.000,00 zł oraz siedemnaście wyróżnień w kwocie 5.000,00 zł każde.  
  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i Skarbnikowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                 
1 Zmiany wymienionej uchwały zostały dokonane uchwałą  Nr 31/1352/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 11 sierpnia 2021 r. 


